قانون کنونی
تنها به مأموران نظامی و انتظامی برای ایجاد نظام
و امنيت راهپيمایی های غير قانونی مسلحانه
و ناآرامی ها و شورش های مسلحانه، با دستور
فرمانده عمليات، اجــازه به کارگيری سلاح را
داده، اما در لایحه اصلاحی دولت، این مجوز به

»مأموران امنيتی« هم داده شده است.

نمابردبیرخانه:
نمابر تحریریه:

پیامك:
چاپ مشهد:
چاپ تهران:

021 88433270
021 88437330

2000999
شهرچاپ خراسان

چاپخانه هنر سرزمین سبز

شنبه 2۱ خرداد ۱۴۰۱، ۱۱ ذی القعده ۱۴۴۳، ۱۱ ژوئن 2۰22، شماره 2۰957 ، سال هفتاد و سوم.

توکلی- حدود 2۰ روز پيش زمانی که یک کشتی
ــران در نفتکش با پرچم جمهوری اسلامی ای
آب های بين المللی دچار نقص فنی شده بود و
برای دریافت کمک های اضطراری وارد آب های
ساحلی یونان شــد، یک دادگـــاه ایــن کشور به
درخواست ایــالات متحده آمریکا حکم توقيف
محموله نفتی ایــن کشتی را صــادر کــرد.